第５号様式（第１０条関係）
　　年　　月　　日

（宛 先）

四日市市長　様

（申請者）
	所在地
	〒

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

四日市市大規模大会等開催事業費補助金交付請求書

四日市市大規模大会等開催事業費補助金交付要綱第１０条に基づき、下記の通り請求します。

記

　１．請求金額
	請求金額
	百万

	千

	一
	円

２．振込先
	金融
機関

	銀行　信金

	支店

	信組　農協

	支所

	預金
種別

	1.普通(総合)
	2.当座
	3.その他

	口座
番号

	口座
名義

(カタカナ)